
Петък, 4 октомври 2013 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

87

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Президент на републиката

	Указ № 189	 за	 насрочване	на	 части-
чен	избор	за	кмет	на	кметство	Ръже-
во	Конаре,	община	Калояново,	област
Пловдив	 2

Министерски съвет

	Постановление № 220	от	27	септем-

ври	2013	г.	за	изменение	на	Правилника	

за	 прилагане	 на	 Закона	 за	 държавна-

та	собственост,	приет	с	Постановле-

ние	№	254	на	Министерския	съвет	от	
2006	г.	 2

	Постановление № 221	от	27	септем-

ври	 2013	г.	 за	 предоставяне	 на	 сред-

ства	от	централния	бюджет	за	2013	г.	

на	„Български	пощи“	–	ЕАД,	за	компен-

сиране	на	несправедливата	финансова	

тежест	 от	 извършване	 на	 универ-

салната	 пощенска	 услуга	 по	 Закона	

за	пощенските	услуги	през	2011	г.	 2

	Постановление № 222	от	27	септем-

ври	2013	г.	за	изменение	и	допълнение	

на	Правилника	за	прилагане	на	Закона	

за	насърчаване	на	заетостта,	приет	

с	Постановление	№	131	на	Министер-
ския	съвет	от	2003	г.		 3

	Постановление № 223	 от	 30	 сеп-
тември	 2013	г.	 за	 изменение	 на	 По-
становление	 №	1	 на	 Министерския	
съвет	от	2013	г.	за	изпълнението	на	
държавния	бюджет	на	Република	Бъл-
гария	за	2013	г.		 4

Министерство  

на транспорта, 

информационните  

технологии и съобщенията

Министерство  

на вътрешните работи

Министерство  

на околната среда и водите

	Наредба за	 изменение	 и	 допълнение	

на	Наредба	№	40	от	2004	г.	за	услови-

ята	и	реда	за	извършване	на	автомо-

билен	превоз	на	опасни	товари	 5



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 87

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 189
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Ръжево Конаре, община Калояново, 
област Пловдив, на 24 ноември 2013 г.

Издаден в София на 30 септември 2013 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Зинаида Златанова
7400

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 220  
ОТ 27 СЕПТЕМВРИ 2013 Г.

за изменение на Правилника за прилагане на 
Закона за държавната собственост, приет с 
Постановление № 254 на Министерския съвет 
от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и 
доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 
2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 
58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., 
бр. 24 и 47 от 2012 г. и бр. 62 и 80 от 2013 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. Навсякъде думите „Министерството 
на регионалното развитие и благоустройство-
то“, „министърът на регионалното развитие 
и благоустройството“ и „министъра на ре-
гионалното развитие и благоустройството“ 
се заменят съответно с „Министерството 
на регионалното развитие“, „министърът на 
регионалното развитие“ и „министъра на 
регионалното развитие“.

Заключителна разпоредба
§ 2. Постановлението влиза в сила от деня 

на обнародването му в „Държавен вестник“. 

Министър-председател:  
Пламен Орешарски

За главен секретар на Министерския съвет: 
Нина Ставрева

7304

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 221 
ОТ 27 СЕПТЕМВРИ 2013 Г.

за предоставяне на средства от централния 
бюджет за 2013 г. на „Български пощи“ – ЕАД, 
за компенсиране на несправедливата финан-
сова тежест от извършване на универсалната 
пощенска услуга по Закона за пощенските 

услуги през 2011 г.

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. Министърът на финансите да пре-
достави от централния бюджет за 2013 г. 
средства в размер 6500 хил. лв. чрез бюджета 
на Министерството на транспорта, инфор-
мационните технологии и съобщенията на 
„Български пощи“ – ЕАД, за компенсиране 
на несправедливата финансова тежест от из-
вършване на универсалната пощенска услуга 
по Закона за пощенските услуги през 2011 г.

Чл. 2. Средствата по чл. 1 да се осигурят за 
сметка на резерва за непредвидени и неотложни 
разходи, предвиден за структурни реформи и 
допълнителни фискални мерки, по чл. 1, ал. 2, 
раздел ІІ, т. 4.1 от Закона за държавния бюджет 
на Република България за 2013 г.

Чл. 3. Министърът на финансите по пред-
ложение на министъра на транспорта, инфор-
мационните технологии и съобщенията да 
извърши необходимите промени по бюджета 
на Министерството на транспорта, инфор-
мационните технологии и съобщенията и 
по централния бюджет за 2013 г. по реда на 
чл. 34, ал. 1 от Закона за устройството на 
държавния бюджет.

Чл. 4. Средствата по ал. 1 се предоставят 
в допълнение на средствата, предоставени съ-
гласно Постановление № 1 на Министерския 
съвет от 2013 г. за изпълнението на държав-
ния бюджет на Република България за 2013 г. 
(обн., ДВ, бр. 6 от 2013 г.; изм. и доп., бр. 9, 
24, 38, 59, 62, 63, 67, 70, 76 и 78 от 2013 г.), и 
при спазване на условията по чл. 9, ал. 4 и 5 
от същото постановление.

Заключителни разпоредби
§ 1. Постановлението се приема на осно-

вание чл. 11, ал. 4 и чл. 28, ал. 1 от Закона 
за устройството на държавния бюджет и § 4 
от преходните и заключителните разпоредби 
на Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2013 г.

§ 2. Изпълнението на постановлението се 
възлага на министъра на транспорта, инфор-
мационните технологии и съобщенията и на 
министъра на финансите.

§ 3. Постановлението влиза в сила от деня 
на обнародването му в „Държавен вестник“.

Министър-председател:  
Пламен Орешарски

За главен секретар на Министерския съвет: 
Нина Ставрева

7305


